

## Rozpočet opravy bytu č. 2 Dvořákova 330 Písek

Popis položky	M.J.	Množství	Jednot.cena (Kč)	Cena celkem (Kč)
Bourací práce vč. likvidace odpadu	soubor	1	9.000,-	9.000,-
Nové štukové omítky	m2	20	200,-	4.000,-
Obklady dlažby	m2	15	800,-	12.000,-
Zdrav.instalace vč.zařiz.předmětů	soubor	1	22.000,-	22.000,-
Elektroinstalace	soubor	1	40.000,-	40.000,-
Vytápění karmy a topidla	soubor	1	45.050,-	45.050,-
Veškeré vybavení kuchyně	soubor	1	24.000,-	24.000,-
Vnitřní dveře bílé	ks	6	3.500,-	21.000,-
Nové podlahy PVC	m2	62	450,-	27.900,-
Výmalba	soubor	1	7.500,-	7.500,-
Nátěry	soubor	1	6.000,-	6.000,-
Přesun hmot a ostatní náklady	soubor	1	11.550,-	11.550,-
-----				
Celkem bez DPH				230.000,-
DPH 15 %				34.500,-
Celkem vč. DPH				264.500,-

RH stavby s.r.o.

V Písku 10.2.2020